© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
Toiteplokk KGP XSV160W48 DALI 230V 160W IP67 DALI
Tootekood 18532
48V toiteplokk pakub stabiilset ja ohutut toiteallikat erinevatele elektriseadmetele ja valgustitele.
Selle toiteploki nimivõimsus tagab piisavalt võimsust mitmete elektriseadmete toitmiseks.
Toiteploki kaitseklass IP67 lubab seadet kasutada ka välistingimustes.
Valides kvaliteetse toiteploki LED house valikust saate kindel olla, et teie elektroonikaseadmed on
usaldusväärselt ja ohutult toidetud, tagades nende tõrgeteta toimimise ja pikema eluea.
Garantii 5 aastat
Bränd KGP
Toitepinge 230V
Võimsustegur 0.95
Hämardatav DALI
Väljundpinge 48V
Võimsus 160W
Maksimaalne võimsus 160W
Nimivool 3.333A
Kaitseklass IP67
Eluiga 50000h
Pikkus 350.0mm
Laius 30.0mm
Kõrgus 21.0mm
Pakis 1tk
Korpuse materjal plastik
Poleer matt
Töökeskkond sisse / välja
Töötemperatuur -25 - +50°C
Sertifikaadid CE